



چهره روز

روی خوش کولاکوویچ به مغضوبان

ایگور کولاکوویچ که نزدیک به ۴ ماه در مرخصی به سر می‌برد و یسه تازگی به ایران بازگشته تا بازیکنان لیگ برتری را برای دعوت به روز گذشته در نشست خبری از احتمال بازگشت عادل غلامی و شهرام محمودی به تیم ملی خبر داد. سرمربی صربستانی اعلام کرد مدت محرومیت غلامی از حضور در تیم ملی تمام شده و او در صورت نشان دادن توانایی‌های فنی به اردو دعوت می‌شود. همچنین کولاکوویچ از نیاز تیم ملی به حضور شهرام محمودی خبر داد و اعلام کرد اگر از این بازیکن سیگنال مثبتی دریافت کند، او بار دیگر دعوت خواهد کرد. یکی از بحث‌ها در نشست دپروز سرمربی تیم ملی والیبال با خبرنگاران مرخصی‌های طولانی مدت کولاکوویچ بود که اعلام کرد بر اساس قراردادش رفتار می‌کند و بار دیگر قرار است تا چند هفته دیگر تهران را ترک کند و در سال ۹۷ به ایران باز خواهد گشت. همچنین کولاکوویچ در بخشی از صحبت‌هایش گفت: «هیچ تیمی در جهان حتی برزیل قدرتمند نمی‌تواند قول مدال بدهد ما برای جام جهانی آماده می‌شویم و امیدوارم فدراسیون با درخواست من برای اعزام تیم ب به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ موافقت کند.»



هواداران پرسپولیس با این هشتگ به اعتراض‌های جنجالی مهاجم سابق واکنش نشان دادند

#دروغ

همه تناقض‌هایی که در صحبت‌های مهدی طارمی، با ظاهری و هدایتی وجود دارد



شهروند | خداوندان سرزمین را از سیاه دشمن، دروغ و خشکسالی دور نگه دارد.

این جمله بسیار آشنا و دلنشین نیایش داریوش بزرگ هخامنشی است که در یک کتیبه ماندگار و تاریخی هم ثبت شده است. دروغ بدترین گناه است و مهدی طارمی رسماً به دروغ‌گو بودن خودش و مدیران باشگاه پرسپولیس اعتراف کرد. دروغی که زمینه‌ساز یک رسوایی بزرگ و آبروریزی بین‌المللی شد. دروغی که با حمله ریزه‌سپور (سیاه دشمن) و محرومیت باشگاه پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالی (خشکسالی) همراه بود. خود طارمی هم در بدترین شرایط ممکن ۴ ماه محروم شد تا پرسپولیس نتواند از این بازیکن استفاده کند. رفتار او حتی جنگ را بین هواداران و مدیران باشگاه و خودش به همراه داشت. مهدی طارمی به‌عنوان یکی از سه بازیکن برتر کنونی فوتبال ایران سکوت خود را شکست و تمام صحبت‌هایش عنبر بدر از گناه بود و باعث شد نمایشی از دروغ‌گویی به تصویر کشیده شود. در پرونده طارمی و پرسپولیس علاوه بر نادرست‌گویی‌هایی که در این گزارش به جزئیات آن می‌پردازیم، سوادمدریته‌ها، منفعت‌طلبی، جمل و پنهان‌کاری قرار داد، فرار مالیاتی و... کاملاً مشهود است. موضوعی که بهترین بیهانه را به دست مراجع نظارتی می‌دهد که به این فساد آشکار ورود کنند. البته درباره این موضوع ازهای سخنگوی قوه قضاییه در این ماه اعلام کرده بود؛ اگر اتهام جمل و دروغ و اختلاس در ماجرای طارمی ثابت شود، مدعی‌العموم به پرونده ورود خواهد کرد. قبل از این که جزئیات این گزارش را بخوانید، به این مسأله توجه داشته باشید که قبل از هر چیزی و روشن‌نشدن پشت پرده‌های مربوط به بازگشت طارمی از ریزه‌سپور به پرسپولیس او و عبدالصمد ابراهیمی (وکلیش)، مدیران باشگاه و حسین هدایتی همه در یک جبهه بودند. منتهی امروز که طارمی پرسپولیس را ترک کرده و العارفه رفت، همه را مقصر می‌دانند و علیه تمامی این افراد که زمانی به صورت مشترک آن دروغ بزرگ (مضای قرارداد با پرسپولیس قبل از رفتن از ریزه‌سپور) را گفتند، موضع می‌گیرند. طارمی به قول از رسوایی بعد از خودش همه چیز را گفت. با پرس معروف‌نک خورد و نم‌کشان شکست.



بالا تر از سیاهی رنگی نیست، این جمله طارمی نبود؟

سوال جنجالی بعدی فردوسی پور این بود: «بخشی از اشتباهات را قبول کردی. نمی‌توانم ببندیم که شما رفتی با ریزه‌سپور قرارداد بست و وکیل تو بگوید بیا هیچ چیزی نمی‌شود. خانه خاله که نیست. اگر این مشاوره را داده‌اند، در حق تو ظلم کرده‌اند. خودت هم در حق خودت ظلم کردی. هیچ‌کسی به بازگشت طارمی نداد این چه کار است که می‌کنی؟» و جواب طارمی یکی دیگر از دروغ‌ها او بود: «بله، درست می‌گویید ولی من روی چه حسابی برگشتم؟ به من گفتند هیچ اتفاقی نیفتاد و برنگرد. ضمن این که من چهار، پنج بار و حتی بیشتر از مدیران باشگاه پیگیری این پرونده کردم و هر بار آن‌ها می‌دیدم، می‌گفتم پرونده چه شد و آنها می‌گفتند که چیزی نمی‌شود. تازه من بازیکن هستم و وظیفه دارم و حوزه مسئولیت من در مسائل فنی است و این موارد توسط باشگاه باید پیگیری می‌شد و من روی حساب قول آنها برگشتم.» طارمی در شرایطی این توضیحات عجیب را ارائه می‌دهد که هر فتالیستی با هر مشاوره‌ای تصمیم‌ناپذیر را خودش می‌گیرد و باید مسئولیت آن را هم بپذیرد. در این زمینه تمام رسانه‌ها و هواداران پرسپولیس هم به خوبی یادشان می‌آید که عبدالصمد ابراهیمی وکیل طارمی در یک پست اینستاگرامی رسماً چت خود با این مهاجم را منتشر کرده بود که فتالیست بوشری نوشته بود: «بالا تر از سیاهی رنگی نیست. آخرش عمامه حرمیته با یک‌سال». سپس ابراهیمی در جواب نوشته بود: «محروم نمی‌شوی». و حرف آخر طارمی این بود: «هیام». به این ترتیب طارمی از همان ابتدا می‌دانست که احتمال محروم‌شدن او وجود دارد که گفته بود بالا تر از سیاهی رنگی نیست و با دانستن این حقیقت که بازگشت او می‌تواند به پرسپولیس ضربه بزند، این کار را انجام داد و برگشت او می‌دانست. ماندن در ریزه‌سپور است.

ریزه‌سپور آن تیم رویایی نبود

وقتی در برنامه نود دوشنبه‌شب از طارمی سوال شد چرا تصمیم گرفتی از ترکیه به ایران برگردی، این توضیحات را ارائه داد: «مضای قرارداد با ریزه‌سپور اشتباه بود. من اشتباه کردم که با این تیم قرارداد بستم و این را قبول دارم که بزرگترین اشتباه من بوده ولی وکیل هم به من زنگ زد که این جا جو خیلی بد است و مردم تو را دوست داشتند. گفتم من دوست دارم در اروپا بازی کنم. نشستیم با خودم فکر کردم و گفتم چرا پرسپولیس به این بزرگی را ول کردم و اسامیل بعد از ۱۰ سال می‌خواستیم قهرمان بشویم. چرا این کار را کردم. هوایی شدم. بعد هم زنگ زدم گفتیم با آقای طارمی صحبت کن و ببین راهی برای برگشتن من هست یا نه. طارمی به من زنگ زد و گفت، چرا این کار را کردی؟ گفتم ما توافق کرده بودیم اگر نخواهیم در اروپا بازی کنیم، در پرسپولیس می‌مانیم. الان هم جریان من این طوری است. می‌توانید کمک کنید؟ گفتند برگرد و تا آخر پشت تو هستیم. می‌توانیم که می‌کنیم.» طارمی در شرایطی این صحبت را مطرح کرد که قبل از روزافزون در انجام وظایف هستی که برعهده دارد را از خداوند متان مسالت داریم.»

اعتراض جنجالی، رفتار گذاشتیم دروغ‌گو بگویم

این که مهدی طارمی به دوربین نگاه می‌کند و مثل آب‌خوردن مقابل میلیون‌ها هوادار پرسپولیس و بیننده‌های تلویزیونی می‌گوید قرار گذاشتیم دروغ بگویم حقیقتی تلخ از واقعیت‌های فوتبال و جامعه سفره به ترکیه به همراه امین رضاییان بامدیران باشگاه به توافق ضمنی برای تمدید قرارداد رسیده بود اما بدون توجه به این اتفاق به آن جا رفت و قرارداد امضا کرد. طارمی در شرایطی از پیش‌بینی صحبت می‌کند که بعد از قرارداد متوجه شد ریزه‌سپور حتی با خود استانبول هم فاصله زیادی دارد و تیم بزرگی در این کشور نیست و در کانون توجهات قرار ندارد.

علیرضا عینالو، استاد دانشگاه | اتفاقات پرسپولیس و تصمیمات مدیریتی مربوط به پرونده طارمی و رفتارهای خود این بازیکن، واقعیت‌هایی از جامعه ماست. نمونه‌ای از اتفاقاتی که در جاهای دیگر می‌افتد و نابسامانی به همراه می‌آورد، اما مهدی طارمی با این نمایش از رسوایی و دروغ خودش را بیش از پیش از چشم انداخت و نشان داد هیچ وقت نمی‌تواند علی دایی، ناصر حجازی، علی پروین و علی کریمی در این فوتبال برای هواداران باشد!

پول همواره چشم‌های او را کور کرد. شاید همچنان یک فوتبالیست بزرگ بماند و موفقیت‌هایی کسب کند، اما دیگر پشتوانه عظیم مردمی را به همراه خود نخواهد داشت، چون پول از مردم برای او مهمتر بود و او ادعای کند برگشت تا پرسپولیس را قهرمان کند. غافل از این که بیست و اندی بازیکن به همراه مربی و کادر مدیریتی باشگاه همه دست به دست می‌دهند تا یک تیم قهرمان شوند. یک نفر! همان‌طور که همه می‌بینیم، اسامیل هم که طارمی نبود، آقای گل علی علیپور است و پرسپولیس بدون او هم با اقتدار

از این علی‌اکبر طارمی مدبرعامل سابق باشگاه اعلام کرده بود که اتهام عدم صداقت به باشگاه پرسپولیس در پرونده طارمی درست نیست و آنها با این بازیکن در تاریخ ۳۰ خرداد امضا کرده بودند. طارمی حتی به خاطر این مسأله درگیری لفظی شدید با رسانه‌ها و عادل فردوسی پور داشت. با این حال، مهدی طارمی در مصاحبه خود با برنامه نود به صراحت اعلام کرد که وقتی باشگاه برای بازگشت به پرسپولیس توافق کرد، در همان ترکیه قرارداد را امضا کرده و همان‌جا قرار گذاشتند که به فیفا و همه دروغ‌گویندا طارمی حتی چندبار روی این جمله که: «قرار شد دروغ بگویم و برویم جلو» تأکید کرد تا به این ترتیب عمق فاجعه برای هواداران مشخص و همه بفهمند که در یکی از بزرگترین باشگاه‌های ایران تصمیم گرفته می‌شود که دروغ سیستماتیک گفته‌شود!

دروغی با قسم خدا!

«لان حاجی من به عشق خودت دارم میام دیدگا حاجی! من رو حساب تو دارم برمی‌گردم اونجا!» من رو اوناهج حسایی نکرده‌ام بعد فقط خواهشا، خواهشا به طارمی چیزی نگیه! این گفته آقا به یحیی حرف نزن! خواهشا هیچی نگو! بنظر اینا کار نشونو بکنن من خودم از شما تشکر می‌کنم و همه چی رو می‌گم که شما بودی بعد حاجی من این جا ۵۰۰ تومن خرج کردم دخای تو رضایت رو بگیرم و همه کارو انجام بدم. ۵۰ میلیون خرج کردم من رو حساب پول شما دارم میام دیدگا حاجی خودت به برادری بکن در حق من دیدگا بزرگتری کنن در حد به پدر! این قابل سوئی بود که از مهدی طارمی در برنامه نود منتشر شد که خطاب به حسین هدایتی می‌گوید به خاطر او و روی حساب پولی که باید پرداخت کند، به پرسپولیس برمی‌گردد. او دقیقاً قبل از انتشار این قابل سوئی گفته بود: به عشق هواداران و تیم بزرگ پرسپولیس برای این که تیم رایس از ۱۰ اسنال قهرمان کند، برمی‌گردد؛ منتهی این قابل صوتی تمام صحبت‌های قبلی طارمی را تکذیب کرد! طارمی وقتی هنوز قابل منتشر نشده بود، به عادل فردوسی پور اعلام کرد که به هدایتی گفته است: «۵۰ میلیون تومان باید خرج کند تا رضایت را بگیرد. منتهی فایل نشان داد که این مهاجم با قسم خدا به هدایتی می‌گوید که برای گرفتن رضایتنامه ۵۰ میلیون تومان خرج کرده است و از هدایتی می‌خواهد که به او پول بدهد و در حقیقت پدری کند! این در شرایطی است که طارمی حتی یک ریال هم به باشگاه ریزه‌سپور پرداخت نکرده و بدون توافق با این باشگاه به تهران برگشت و قرارداد جری را با پرسپولیس امضا کرد. این اتفاق عملاً دروغ خراب دیگری از طارمی را نشان داد که بعد از بازگشت به تهران طبق اسناد رسمی منتشر شده و اظهارات خودش و هدایتی یکمیلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان هم از حسین هدایتی پول دریافت کرد. به این ترتیب، اگر طارمی به هدایتی گفته بود که ۵۰ میلیون خرج کرده، سوال اینجاست که چرا این پول را گرفت و به ریزه‌سپور پول نداد؟ سوال دیگر اینجاست که اگر هم در ترکیه این ۵۰ میلیون خرج نکرد، وقتی خودش به هدایتی گفته است که باید کارهای مربوط به رضایتنامه را انجام بدهد، پس چرا بعد از بازگشت به تهران و دریافت پول هنگفت از هدایتی طارمی برای جلب رضایت ریزه‌سپور انجام نداد؟ و کفایت باید مشخص کند که بالاخره به عشق هواداران پرسپولیس به این تیم بازگشت یا یکمیلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان هدایتی!

رقیعتی اعتراف خودش، راهم فراموش کرد

«محرومیت پرسپولیس ربطی به من نداره!» این صحبت‌های طارمی هم حسابی بحث‌برانگیز است. موضوعی می‌گردد؟

قرارداد بسته بودم، محروم شدم و باشگاه پرسپولیس به خاطر عدم صداقت محروم شد، چون فیفا همون اول به باشگاه پرسپولیس و ریزه‌سپور نامه زد که از اول همه چیز را راست بگویند به ما! پرسپولیس همچون طارمی جریان صداقت نداشت و برخی مسائل دیگر مثل مصاحبه‌های آقای هدایتی و... طرف ریزه‌سپور را گرفت و آن حکم را داد. مکاتبات ما هم از ابتدا جدا بود پرسپولیس هم جدا! آرا صادره هم جدا بود! طارمی بارها با هواداری عدم صداقت باشگاه پرسپولیس تأکید داشت و معتقد است، محرومیت باشگاه ربطی به او ندارد. این در حالی است که همان عدم صداقت و دروغ سازمان یافته به خاطر طارمی گفته شد و شخص این بازیکن هم پای آن قرارداد دروغین را امضا کرده بود و به همین ترتیب شخص مهدی طارمی هم در محرومیت باشگاه پرسپولیس برخلاف ادعای خلافی که مطرح کرد، مفسر اصلی بود.

تناقضی آشکار! داستان پول هدایتی و رضایتنامه!

«قبل از این که به ترکیه برم، حسین هدایتی به من زنگ زد و گفت با به سرستوران با هم صحبت کنیم و من هم قبول کردم به آن جا رفتم که خداداد عزیز، مهدی هاشمی‌نسب و هادی طباطبایی هم آن جا حضور داشتند. حاجی به من گفت من ۱۲۰ تومن به تو کمک می‌کنم، اگر بخواهی در پرسپولیس باشی! من هم گفتم قدم قدم اینه در اروپا فوتبال بازی کنم ولی اگر در ایران ماندم، فقط برای پرسپولیس بازی می‌کنم. حاجی هم گفت، باشه پس برو کارا تو بکن ببین چه اتفاقی می‌افته به من خبر بده! بعد از رفتن به ترکیه و اتفاقاتی که افتاد، هم به هدایتی زنگ زدم و گفتم حاجی من می‌خوام برگردم شما سر قولت هستی که به من کمک کنی؟ ایشان گفت، آره کمک می‌کنم، من گفتم باید به ریزه‌سپور برای رضایتنامه پول بدهم، چون احتمالاً آنها پول می‌خواهند. او هم گفت، کمک می‌کنم، خیالت راحت. بعد از آن من نزد سرمربی ریزه‌سپور رفتم که آن زمان در ترکیه کودتا شده بود و گفتم می‌خواهم برگردم اما گفت باید سه میلیون دلار برای رضایتنامه بدی!» طارمی سپس در بخش دیگری از صحبت‌های خود تأکید کرد که همه چیز دست به دست هم داد تا برگردد. او سپس به دریافت پول در تهران از هدایتی هم اشاره کرد و گفت که قرار بود نصف پولی را که قبل از رفتن قولش را گرفته بود، از هدایتی به مبلغ یکمیلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان دریافت کرده است. او تأکید کرد، موقع دریافت پول از هدایتی سوال کرده این پول بابت قرارداد باشگاه است یا خودش این مبلغ را می‌دهد که هدایتی گفته چون جاهاگام می‌دهد، طارمی حتی تأکید کرد، هدایتی دوربین‌های دفترش را چک کند، ببیند این حرف را زده است یا نه و همین ترتیب معتقد بود که این پول را برای پرداخت رضایتنامه دریافت نکرد و سایر بازیکن چون حسین و وحید امیری و... هم جداگانه از هدایتی پول گرفته بودند. منتهی بعد از آن انتشار قابل صوتی و توضیحات «تکنیک بکننده» طارمی هم نشان داد که تا حد جداگانه با آنچه اتفاق افتاد، هخوانی ندارد. این بازیکن قبل از رفتن با هدایتی برای بیش از یکمیلیارد دریافتی برای ماندن توافق کرده بود و بعد از رفتن تصمیم برای بازگشت به تیم با هدایتی در باره پرداخت پول رضایتنامه و خرج کردن ۵۰۰ میلیون تومان حرف زده بود! در ضمن هدایتی زمانی طبق ادعای طارمی به خاطر این که او را دوست داشت، آن مبلغ هنگفت را داد تا به پرسپولیس باز برگردد! چطور می‌شود که امروز آن فرد هم برای او بد می‌شود و علیه‌اش موضع می‌گیرد؟

توبیت ورزشی

کاربران توبیت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توبیت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:

- خداییش اینهمه فحش دادید به مهدی طارمی حقت نبود! حقت بیشتر از بنا بود.
- عادل جاش بود به زنگ میزدی به آقای علی دایی این طارمی رو به حال اساسی بش میداد! به نام خدا دروغ می‌گه! زومی گفت هم کافی بود.
- آقای طارمی! یادته بعدد اعتصاب داد می‌زدی می‌گفتی بزرگ نیم تم؟ چرا فکر می‌کنی ما یادمون میره؟
- ولی برانکو عجب تیمی ساخته که با این همه دروغ و دغل! امشال طارمی و طاهری سه‌ساله هیشکی به‌گرد باش نمی‌رسه.
- طارمی با پرسپولیس طارمی شد مودبانه قبل از پرسپولیس اومدنش اسمشو سرچ می‌کردی عکس برنج میاورد.
- طارمی: من به طاهری گفتم در صورتی که از رو نباشم، میام پرسپولیس، الانم روی حرفم هستم. تیم فعلی طارمی: «العرفه اسپایا»
- عادل: مهدی چی شدد رفتی ترکیه؟ مهدی: آقای عه فردوسی پور عه من عه می‌خاستم تو اروپا بازی کنم عه چون راهش عه دور بود! رگشتم عه به پرسپولیس عه!
- طارمی میگه اگه من رفتم قطر فقط به خاطر این بوده که پرسپولیس پول بیشتری گیرش بیاد، از رضایت‌نامه و گرنه اروپا پولی پیشون نمیداد! امد توین اگه فکر کنین قطر بیشتر پش پول میداد تا اروپا.
- اون لحظه‌ای که فردوسی پور از طارمی اجازه گرفت که voice اش رو بپخش کنه! حسن طارمی توان لحظه هزار بار تقدیم تو باد.
- آقای هدایتی نمیشه منو دوس داشته باشی؟! (میلیارد نمیشوام صنونجاه میلیون بده دمت گرم. من هم می‌تونم مثل طارمی تو ۲۰۰ موقعیت گل فقط ۱۶ تا گل بزوم آقای گل بشم!)
- لطف کنین هر کی هر قشقد در توتاش هست، جمع کنه بر سونه دست آقا مهدی... طارمی بیشتر از این مارو بدهکار خودش تکرده.



تریون

**مسعود سسلطانی، وزیر ورزش و جوانان:** پست شامسی در وزارت ورزش و جوانان به زودی مشخص خواهد شد، هر هفته از فدراسیون فوتبال گزارش می‌گیریم، مسابقات تدارکاتی خوبی برای فوتبال برنامه‌ریزی شده است، تا چند روز آینده سرپرست فدراسیون تیراندازی با کم‌ان مشخص می‌شود. البته خاطر برجام باید از بخش خصوصی در ورزش استفاده کنیم

**حامد حدادی، بازیکن تیم ملی بسکتبال:** برخی نان به نرخ روزخور هستند! چرا قبلاً سفید را براسی تیم ملی میداد نمی‌دانستند این‌کخواه تا ابد کاپیتان تیم ملی بسکتبال می‌ماند! این کارها به شعور بسکتبالی‌ها توین می‌کنند! هنوز تصمیمی درباره آندبمسکتبالی‌ها گرفته‌ام

**خداداد عزیزی، پیشکسوت فوتبال:** من فقط به خاطر دوستم در جلسه طارمی و هدایتی حضور یافته‌م! هیچ نقشی در این ماجرا ندارم! به طارمی گفتم در ۲۲ سالگی به ترکیه نروم، آن جا کلاه‌ترابر می‌دارند! فتالیست‌های ایرانی باید به کشورهای بزرگ بروند! هدایتی از من ذخیره شد که چرا به او اعتماد ندارم؟

امروز در ورزش

- هفته نوزدهم لیگ برتر والیبالی امروز با ۶ دیدار پیگیری می‌شود که در مهمترین بازی کاله مازندران - بانک سرمایه (۱۷:۳۰) به مصاف هم می‌روند.
- دیدارهای سوم مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال امروز با ۲ دیدار میان مهرام - پتروشیمی نفت آبادان - شهرداری تبریز (۱۶:۰۰) پیگیری می‌شود.
- استقلال خوزستان - ذوب‌آهن (۱۵:۰۰) در نخستین بازی هفته ۲۱ لیگ برتر فوتبال امروز با هم روبرو می‌شوند.
- آرسنال - چلسی (۲۳:۳۰) در مرحله نیمه‌نهایی جام اتحادیه انگلیس امشب مقابل هم قرار می‌گیرند.

تیتربازی

بشار رسن، هافبک عراقی پرسپولیس بعد از چند هفته همراهی تیم ملی کشورش در یورو به تهران رسید

آرش برهانی، رضاعیاتی و علی حمودی برای دریافت مطالبات خود با استقلال به توافق رسیدند.

روزبه چشمی، مدافع تیم فوتبال استقلال دیدار روز پنجشنبه تیمش مقابل پارس جم را از دست داد.

در جدیدترین ردبندی تیم‌های برتر فوتبال جهان پرسپولیس ۴ و استقلال یک پله سقوط کردند و در رده‌های ۱۴ و ۱۵ قرار گرفتند.

اولین جلسه هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در دوره جدید دپروز برگزار شد و اعضا بر حمایت از کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ تأکید کردند.

محمد طیبی بعد از یک نیم فصل حضور در لیگ ستارگان قطر بار دیگر به پارس جنوبی جم پیوست.